
MCI.EuroVentures (Fundusz, MCI.EV), skupiający 
się na inwestycjach w dojrzałe, dynamicznie 
rozwijające się przedsiębiorstwa związane z 
gospodarką cyfrową, sfinalizował inwestycję w 
IAI S.A. (Spółka, IAI) poprzez objęcie 51% 
udziałów w spółce IdoSell Sp. z o.o. (IdoSell) 
kontrolującej 100% akcji IAI.
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Pierwsza umowa pomiędzy Stronami została zawarta w połowie października 
bieżącego roku

Po transakcji 51% udziałów posiadać będzie w posiadaniu MCI.EV; Pan Paweł 
Fornalski posiadać będzie 35% udziałów oraz Pan Sebastian Muliński 
posiadać będzie 14% udziałów

Wyżej wymienieni założyciele pozostają w Zarządzie Spółki i będą 
odpowiedzialni za jej dalszy rozwój. Rada Nadzorcza zostaje wzmocniona 
przedstawicielami Funduszu.

– Cieszę, że udało się nam sfinalizować transakcję, o podpisaniu której informowaliśmy 
w październiku. Jesteśmy pod wrażaniem pracy wykonanej dotychczas przez Założycieli, 
dlatego też wspólnie zdecydowaliśmy, że będą kontynuowali swoją misję w zarządzie. 
Mimo ich kilkumiesięcznego zaangażowania w realizację transakcji, Spółka utrzymuje 
dynamiczny wzrost przychodów, co potwierdza naszą decyzję inwestycyjną. Przed nami 
okres wytężonej pracy w celu budowy wartości spółki i utrzymania wysokiej dynamiki 
wzrostu. Od strony Funduszu, dołożymy wszelkich starań, aby IAI stało się regionalnym 
championem gospodarki cyfrowej – 



powiedział Łukasza Wierdak, Partner Inwestycyjne w MCI, odpowiedzialny za 
inwestycję.

IAI oferuje obecnie dwa rozwiązania: IdoSell Shop oraz IdoSell Booking.

Rozwiązanie IdoSell Shop (dawniej IAI-Shop.com) pozwala na stworzenie 
dedykowanego sklepu lub hurtowni internetowej. Oprócz obsługi klientów, wspiera ono 
także zaawansowane procesy biznesowe – od generowania ruchu, poprzez obsługę 
płatności, wysyłkę towarów, obsługę zwrotów, analizę big data, raportowanie, 
integrację z systemami ERP oraz wszelkie inne elementy towarzyszące prowadzeniu 
działalności biznesowej online. Klientami są firmy e-commerce także o dużych obrotach 
i wolumenach sprzedaży, które zdecydowały się na powierzenie obsługi kluczowych 
procesów wyspecjalizowanemu partnerowi.

Narzędzie IdoSell Booking dedykowane jest właścicielom obiektów noclegowych i 
pozwala hotelom, pensjonatom a także właścicielom mieszkań na wynajem 
krótkoterminowy, sprofesjonalizować obsługę swojej działalności i dotrzeć do szerszej 
bazy potencjalnych klientów. Dodatkowo przez tzw. Channel Manager integruje 
kalendarz dostępności i pobiera rezerwację ze wszystkich istotnych serwisów 
rezerwacyjnych takich jak Booking.com, Airbnb, Expedia.

W ramach transakcji, akcje spółki IAI S.A. zostaną wycofane z obrotu giełdowego 
NewConnect.


